AN TE

AITCTCRH MB50t AHLYY ®66CT NGdt 978 TNEL NNH Y3t HAe 6.8 (DNS DAPDML Akt
NAL BLT ADA4s NOLN NAHLAS

HOBA (DGATL: 4M0 M1 4, 2017 ( $£9Z 9 OCh.)

HOBMA (DIAL: M0 N118, 2017 04:00 $LZ NG (hAL)

§& fRL¢F ADEAH ?D:3,000.00

NF:0DPA

£ ena7t PD:

(LT HAd A ADIALY AFT: N0 M118, 2017 04:30 $L97 N9
@DEAN: DAPD M, Akt ODNS/

NG, ERLLT

AITCTELH MDOSOT AHL Y €66CT Nt 998 6L NANH, T3t HAe §8 0DNS (DAPDM, Akt NAL BuéF
"D-LL4 NOL NAHLAS NNH, $9A HAe DNL.CE ATI9AR TOLLCTE ThA HAAI® ML LT DALNIP ThT DL L4
70L9°::

1. 68 2017 9/9° HtheN ADR 118 &3 PC tH b ThiA:

2. 758 M&LNL PHIN ACTENTT 11 N0¢ HAhH PT htFhdH Thik:

3. D% ODVHDN, THLPI £ At NCHNT PCT HHECNP (MD2L¢ PD At HADN AHOY AAP:

4. 58 MCeh, 9LEHE At &AAC HINCNIPA N ATHCN R RRA:

5. N1¢F hNS N CEO O N NTHAN 3,000.00 (AANT ich) NC Prahi Hhn::

6. SHt ANH 7N ANES TLPI® AT HCAMN @-0A, AALCI° TNET "N 15 D9At N@-OA, (DALT P4h...

7. BT AN ARC HBYAA LK NN OAT 04/10/2017 hAN 18/10/2017 9/9° P&+ Nt OAT AhO NST 400
TAYT N9 4:30 £Thdx

8. &£1NAT NAR HAR (D97Y YT NFPAR £ 1) NHEA §& PPAGH DAA HTAAD A%::

ay;
1P MPD
t¢ 925 TN D&AL £6¢ DO$L N'Heh, NCAINC apNCY,
1 Fuel Filter Bishoftu Pcs 10
2 Oil Filter Bishoftu Pcs 10
3 Pad Kit Bishoflu Set 5
4 Brake Shoe Bishoftu Set 5
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https://tenders.milkta.com/ti/tenders/location/mekelle
https://tenders.milkta.com/ti/tenders/category/photo-video-audio-visual-equipment

T

15
16
17
18

9L 1N&r

Gasket Meker

Fuel Filter

Oil Filter

Arm Steering
Bracket Assy Ceutrol
Steering Damper
Inter Bearing

Lock Sub Assy
Speedo Meter Assy
Pad kit

Wipper Motor
Hazard Switch

Air Cleaner

Water Jacit

&AL F6¢

Pcs
23390-64480 Pcs
90915-YZZD2 Pcs
45490-39435 Pcs
45410-36040 Pcs
45700-69025 Pcs
90368-42045 Pcs
09102-16/20 Pcs
83220-35240 Pcs
04465-36020 Set

Pcs

Pcs
17801-54180 Pcs

Pcs

(DO$1L NHeh,

20
5

=
o

P R R NRRNRNR

3141661

1P MPD
NCA7Y NG oAt

311661

3111661
31(1661
31/1661
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