



ኢንተርፕራይዝ መፅናዕት ዲዛይንን ቁፅፅርን ስራሕቲ ማይ ትግራይ ካብዚ ንታሕቲ ዘሎ ናይ መኪና መለዋወጢ ኣሓት ብግልጺ ጨረታ ኣወዳዳሩ ክዕድግ ስለዝደለየ

ዝፀፀሉ መዓልቲ: ረቡዕ ሰኔ 4, 2017 (ቅድሚያ 9 ወርሒ)
ዝፀፀወሉ መዓልቲ: ረቡዕ ሰኔ 18, 2017 04:00 ቅድሚያ ሰዓት (ሓሊፉ)
ናይ ጨረታ መድሓዚ ዋጋ:3,000.00
ቦታ:መቐለ
ናይ ደኩመንት ዋጋ:
ጨረታ ዝክፈተሉ መዓልቲን ሰዓትን: ረቡዕ ሰኔ 18, 2017 04:30 ቅድሚያ ሰዓት
መደብ: መለዋወጢ ኣቁሑት መኪና/

ግልጺ ጨረታ

ኢንተርፕራይዝ መፅናዕት ዲዛይንን ቁፅፅርን ስራሕቲ ማይ ትግራይ ካብዚ ንታሕቲ ዘሎ ናይ መኪና መለዋወጢ ኣሓት ብግልጺ ጨረታ ኣወዳዳሩ ክዕድግ ስለዝደለየ ካብዚ ቐዲሉ ዘሎ መሰፈርቲ እተማልኡ ተወዳደርቲ ትካል ዘላለም ሰነድ ጨረታ ወሲድኩም ንክትወዳደሩ ንዕደም::

1. ናይ 2017 ዓ/ም ዝተሓደሰ ሕጋዊ ንግዲ ፍቓድ ኮር ተታሓሕዞ ትክክሉ::
2. ንናይ መቐረባይ ምዝገባ ሰርትፊኬትን 11 ብዕሪ ዝሓዘ ኮፒ ክተታሓሕዞ ትክክሉ::
3. ጋት መዝጋቢ ተኾይኖም ናይ ሻት ሰርትፊኬት ኮሮን ዘቕርብዎ መወዳደሪ ዋጋ ሻት ዝሓወሰ ክኸውን ኣለዎ::
4. ናይ ወርሒ ሚያዝያ ሻት ዲክለር ዝገበርኩምሉ ከ ክተቕርቡ እትክእሉ::
5. ብረታ መኸበሪ ብ CEO ወይ ብጥረ ገንዘብ 3,000.00 (ሰለስተ ሺሕ) ብር ክትሕዙ ዝክእሉ::
6. ይዘቱ ኣብዙ ንብረት ኣሸናፊ ኾይኖም እንትርክቡ ውዕሊ ኣሲሮም ንብረት ኣብ 15 መዓልቲ ብውዕሊ መሰረት የሪክ...
7. ጨረታ ኣብ ኣየር ዝፀንሓሉ ጊዜ ካብ ዕለት 04/10/2017 ክሳብ 18/10/2017 ዓ/ም ኮይኑ በቲ ዕለት ልክዕ ሰዓት 400 ተለጉ ሰዓት 4:30 ይኸፈት
8. ይተካልና ካልእ ዝሓሸ መማረጺ እንተረኺቡ ብምሉእ ይኹን ብኸፋል ናይ ምስራዝ መሰለ ዝተሓለወ እዩ::

ሳን

ተቁ ዓይነት ንብረት	መፍለይ ቐፅፅ	መዕቀኒ በዝሒ	ነዋጋ ጠዋጋ ብር ሳን ብር	መብርሂ
1 Fuel Filter	Bishoftu	Pcs 10		
2 Oil Filter	Bishoftu	Pcs 10		
3 Pad Kit	Bishoflu	Set 5		
4 Brake Shoe	Bishoftu	Set 5		

ተቁ ዓይነት ንብረት	መፍለጫ ቁጥር	መዕቀብ በዝሒ	ነዋጋ ጠዋጋ ብር ላን ብር	መብርሂ
5 Gasket Meker		Pcs 20		
6 Fuel Filter	23390-64480	Pcs 5		
7 Oil Filter	90915-YZZD2	Pcs 10		
B Arm Steering	45490-39435	Pcs 1		
9 Bracket Assy Ceutrol	45410-36040	Pcs 2		
10 Steering Damper	45700-69025	Pcs 1		
11 Inter Bearing	90368-42045	Pcs 2		
12 Lock Sub Assy	09102-16/20	Pcs 1		
13 Speedo Meter Assy	83220-35240	Pcs 1		311661
14 Pad kit	04465-36020	Set 2		
15 Wipper Motor		Pcs 1		3111661
16 Hazard Switch		Pcs 1		31(1661
17 Air Cleaner	17801-54180	Pcs 1		31/1661
18 Water Jacit		Pcs 3141661		